Contratação de empresa para serviço de limpeza e manutenção ( roçada, corte de árvores, limpeza geral de
vegetação com retiradas de galhos e entulhos) no Parque Natural Municipal de Piraputangas, localizada na região de
Antônio Maria Coelho no Município de Corumbá/MS.

VALOR: R$ 15.500,00 ( Quinze Mil e Quinhentos Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

27.99 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2799.0103.5043 - MANUTENIR O PARQUE MUNICIPAL PIRAPUTANGAS

33.90.39.99- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA

1163 - FICHA ORÇAMENTÁRIA

1.759 - FONTE

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura.

[...]

inscrita no CNPJ sob nº 30.656.027/0001-06.

Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para execução de serviços de manutenção de pavimentação em blocos de
concreto (Lajotas) e paralelepípedos em diversas ruas, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 2.068.688,21 (dois milhões, sessenta e oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos).

Vigência: 13 (treze) meses         

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

26.782.0103.5062.0000 - Implantação, Pavimentação, Drenagem e Conservação de Vias Urbanas, Pontes e Estradas